2019 年 6 月 27 日

王子製紙株式会社

各 位

役員人事の件

 2019 年 6 月 27 日付の役員人事（監査役の異動）を下記のとおり行いますのでお知らせします。

１．監査役の異動（2019 年 6 月 27 日付）

(１) 新任監査役

監査役（非常勤） 山下 富弘 （現 王子ホールディングス㈱常勤監査役）

(2) 退任監査役

監査役（非常勤） 緒方 元一

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

   王子製紙株式会社 管理本部総務人事部 ℡03-3563-7100

◎取締役、監査役、執行役員の業務分担（2019 年 6月 27日付）

 代表取締役社長  木 坂 隆 一

 取締役    植 村 彰 彦 苫小牧工場長

 取締役   森 平 高 行 新聞用紙事業本部長、洋紙事業本部管掌

取締役    松 本 光 史   春日井工場長

 監査役    秋 山 勝 己

 監査役（非常勤）  山 下 富 弘

 監査役（非常勤）  横 溝 元 彦

 執行役員  吉 川 素 直 日南工場長

 執行役員  枝 吉 知 明 関西営業支社長

執行役員  篠 田 耕太郎 米子工場長

 執行役員  田 熊   聡 富岡工場長

執行役員  渡 部   司 生産技術本部長

 執行役員  牛 坂   向 洋紙事業本部長

以 上